














SHENIMET SPJEGUESE 

-Sqarim:
DMnia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK NR.12. 
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet Ui b�het sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : 
a) lnformacion i pergjithsem dhe politikat konta�I 
b)Shenimet qe shpjegojne zl!rat e ndryshem te pasqyrave financiare 

_____ c) Shenime te tjera shpjegeuse 
______ _ 

Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore 
Subjekte rezulton me xhiro vjetoe leke,dhe trajtohE leke 

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara. 
Subjekti ka realizuar xhiro vjetore leke 157,033 LEKE 

Subjekti rezulton me gjendje mall \ 31.12.2018 
01.02.2018 

ndryshimi + 
I. FITIMI USHTRIMOR

FITIMI TATIMOR
T.FITIMI
TATIM FITIMI I PAGUAR
TATIM FITIMI MBI PAGUAR
FITIMI NETO OSE HUMBJA

II. Zeri I shpenz. Te tjera perbehet:
1-Sh penz. energjie
2-Telefon
3-Qera
4-Ujesjelles kanalizlme
5-Te tjera shpenzime
6-Taksa vendore

1-Aktivet Monetare
Credins bank ALL 

Arka leke 

2-Aktive te tjera afatshkurtera
Tatim mbi fitimin 

TVSH 

3-lnventari sipas listes bashkagjitur
Materiale ndertimi

4-Aktive afat gjate
pajisje pune

Shuma: 
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Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 

DJANA SOKOLI 
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